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FETÖ'nün zenginleri nasıl kurtarıldı

İşte bu "FETÖ Borsası" iddialarını güçlendiren o belgelerden birini daha sizlerle
paylaşmak istedik. 

Fethullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) iş dünyası yapılanmasına yönelik kapatılan Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler
Konfederasyonu’nun (TUSKON) 01 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirilen 5. Olağan Genel Kurulunda yaşananları nerdeyse
hepimiz hatırlıyoruz. 960 üyesi bulunan TUSKON Başkanı Rıza Nur Meral’in, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı ve
iktidar partisini hedef alan konuşmasını konfederasyon üyesi ve yöneticisi ünlü iş insanları ayakta alkışlamış; toplantı
görüntüleri basına yansımıştı.

Bu genel kuruldan hemen sonra Rızanur Meral'e soruşturma açılması beklendi. Ancak böyle olmadı. Rızanur Meral'i
gözaltına almak ancak Bakırköy Sulh Ceza Hakimliği tarafından silahlı terör örgütüne üye olmak suçlamasıyla 04 Şubat
2016 tarihinde akıllara geldi. Yani olaylı genel kuruldan tam iki yıl sonra!

Polis kayıtlardaki adrese gittiğinde ise Meral'i evde bulamadı. Çünkü hakkında yurt dışı yasağı olmayan Meral, 2014'teki
TUSKON Genel Kurulundan sonra soluğu ülke dışına çıkmakta almıştı. 

4 SORUŞTURMA 15 TEMMUZ'DA AÇILDI

Bu soruşturma sonrası ise yurt dışına çıkan Rızanur Meral hakkında aynı yıl içinde 6 soruşturma daha açıldı. Soruşturmalar
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Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan kaldırmak, anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, örgüt kurma ve yönetme
ile örgüt üyeliği suçlamasıydı. Bu 6 soruşturmanın 4'ünün 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gün açılması ise dikkat
çeken bir ayrıntıydı.

Meral'in kaçması sonrasında ise TUSKON'un Mart 2014'teki genel kuruluna katılan 434 kişiden sadece 86 kişiye dava
açıldı. Bu kişilerden de sadece baklavacı Faruk Güllüoğlu ve Ömer Faruk Kavurmacı tutuklu yargılanıyor. Bu davada
hakkında soruşturma açılmayanlar ile hakkında dava açılıp tutuklu olmayanlarla ilgili ise epeydir "FETÖ Borsası" iddiası dile
getiriliyor. 

Hakkında soruşturma açılmayan TUSKON üyesi Nurettin Eroğlu ve Süleyman Çetinsaya gibi isimlere dava açılmamasını ise
Odatv daha önce gündeme getirmişti. 

2014 TUSKON GENEL KURULU'NDAN SONRA YÖNETİMDE KALANLAR

İşte bu "FETÖ Borsası" iddialarını güçlendiren o belgelerden birini daha sizlerle paylaşmak istedik. 

1 Mart 2014'te Erdoğan ve iktidar partisinin hedefe alındığı TUSKON Genel Kurulu'ndan sonra bazı isimler yönetim kurulu
üyeliğinden istifa etmeyi seçti. Bunlardan ilki İBB eski Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı
oldu. Kavurmacıyı ise LC Waikiki'nin sahibi İsmail Hakkı Kısacık ve Murat Atakan Kayalar takip etti. Bu istifalar sonrası da
Rıza Nur Meral başkanlığındaki TUSKON, yönetim kurulunda boşalan isimlerin yerine yeni üyeler atadı. Bu değişiklik
bildirimi de 5 Kasım 2014'te (Olaylı genel kuruldan 8 ay sonra) İstanbul Valiliği'ne gönderildi. 

TUSKON dava dosyasında yer alan bu belgeye göre ise birçok önemli ismin görevlerinde kalmaya devam ettiği görüldü.
Ancak aylar sonra bile görevlerine devam eden iş insanlarından TUSKON Başkan Yardımcısı Rena Tezcan Açıkgöz,
duruşmadaki ifadesinde "Ellerim kırılsaydı da alkışlamasaydım” diyen TUSKON yönetim kurulu asil üyesi Yüksel Nalbant,
2014'deki olaylı genel kuruldan bir yıl sonra TUSKON’dan istifa ettiğini itiraf eden Nalan Erpolat(Yönetim Kurulu yedek üye),
İzmir'deki FETÖ davasında da yargılanan ve itirafçı yapılıp tahliye edilen Orkide yağlarının sahibi Ahmet Küçükbay (Yönetim
kurulu asil üye), İnci Konuk (Yönetim kurulu yedek üye), Saime Yıldız (Yönetim kurulu asil üye) ve Cahit Durmaz (Yönetim
kurulu asil üye) gibi isimler 1 yıl tutuklu kalarak tahliye edildi. Yine Boydak Holding'in sahibi Şükrü Boydak'a (Yönetim
kurulu asil üye) yine ‘üyelik’ suçundan 10 yıl hapis cezası verildi. 

YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİNE DEVAM EDEN İKİ İSME DOKUNULMADI

Yine yönetim kurulunda kalmayı tercih eden TUSKON'un kurucularından olan Küçükçalık Şirketler Gurubu Yönetim Kurulu
Başkanı Yaşar Küçükçalık ve Mustafa Çıkrıkçıoğlu ise gözaltına alınıp bir gün sonra serbest bırakıldı.

TUSKON'da Çıkrıkçıoğlu hakkında takipsizlik verilirken Küçükçalık'ın dosyası ayrıldı. TUSKON iddianamesinde ismi
geçmiyor. Muhtemelen daha önceki örnekler de göz önünde bulundurulduğunda Küçükçalık'a da takipsizlik kararı
verilecek. 

Bu bahsettiğimiz isimlerin Mart 2014'teki TUSKON Genel Kurulu'ndan sonra bile iddianamede açıkça TUSKON'daki
görevlerine devam etmeyi sürdürdüklerine dair belgeler bulunmasına rağmen bir gün gözaltında kalıp tutuksuz
yargılanması şaşırtıcı bir durum.

O nedenle bir kez daha FETÖ Borasası iddialarını hatırlatarak ismini saydığımız TUSKON üyesi bu insanlarının istifa



etmeyerek açıkça duruş sergilemesine rağmen kendilerine dokunulmamasını bizlere birilerinin açıklamasını merakla
bekliyoruz!
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